

Nasz znak: 08/zp/2024

Odpowiedź nr 11

Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala w Dębnie”

W dniu 07.03.2024 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Pytanie nr 1 dotyczy Części nr 4, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści piankę ograniczającą nieprzyjemny zapach o pojemności 400 ml, z przeliczeniem oferowanych ilości do pełnych opakowań A. 400 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dotyczy Części nr 4, poz. 2-4:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 dotyczy Części nr 4, poz. 2-4:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 3, pozycja 1) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Brak ściągacza taliowego powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz może wydostawać się w miejscach, w których nie ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, przez co pieluchomajtki nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego – tylnego, ściągacza taliowego naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuści, ale nie ustanowi obecności ściągacza taliowego jako wymóg minimalny.

Pytanie nr 4 dotyczy Części nr 4, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchy anatomiczne o rozmiarach: długość 67 cm, szerokość w najwęższym miejscu 15 cm, szerokość w najszerszym miejscu 27 cm pakowane po 28 szt., z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań A.28 szt.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5 dotyczy Części nr 4, poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści pieluchy w opakowaniach A. 12 szt. z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 dotyczy Części nr 4, poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dzieci w przedziale wagowym 7-11 kg, pakowane po 50 szt. w opakowaniu handlowym?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 dotyczy Części nr 4, poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dzieci w przedziale wagowym 10-14 kg, pakowane po 46 szt. w opakowaniu handlowym?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 dotyczy Części nr 4, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dzieci w przedziale wagowym 2-5 kg pakowane po 28 szt. w opakowaniu handlowym?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 dotyczy Części nr 4, poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia wkładki chłonne o długości produktu 42,9 cm, które posiadają wkład chłonny z superabsorbentem o chłonności 860 ml, w opakowaniach A.30 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PROKURANT
Magda Ziobitka

Otrzymują:

1. Wykonawca

2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → „Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala w Dębnie

KIEROWNIK
APTEKI SZPITALNEJ
Anna Kozłowska
mgr farmacji